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Årsmöte IF Murgrönan 6 mars 2026 på Rondo Klintehamn 

Föredragningslista  
1. Årsmötets öppnande.  
2. Fråga om årsmötets behöriga utlysande.  
3. Godkännande av dagordningen. 
4. Val av ordförande för årsmötet 
5. Val av sekreterare för årsmötet 
6. Val av två justerare och tillika rösträknare 
7. Föredragande och godkännande av verksamhetsberättelsen 
8. Föredragande och godkännande av kassarapporten 
9. Föredragande av revisionsberättelsen 
10. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna året 
11. Ersättning till styrelsen, tele, dator, papper m.m. Nuvarande 10 000 kr, att fördela inom 

styrelsen. Milersättning för medlemmar, 25 kr/mil vid körning som gagnar föreningen. 
12. Val av styrelse (Inom parentes nuvarande, i tur för omval eller avslut.) 

a. Ordförande för 1 år (Lena Hjorter) 
b. Sex styrelseledamöter för en tid av 2 år. (I tur att avgå: Johnny Lundin, Lena Gunnö, 

Einar Jakobsson. Ett år kvar: Gunvor Malmros, Åke Jakobsson, Monica Lyberg) 
c. Två revisorer för en tid av 1 år. (Aina Lindgren, Gun Jakobsson) 
d. En revisorssuppleant för en tid av 1år. (Niklas Hjorter) 

13. Val av sektionsledare 
14. Övriga val 

a. Utbildningsledare (Eva Gustavsson) 
b. Tävlingsledare (Bengt Fredin, Niklas Hjorter) 
c. Ungdomsledare (Daniel Pettersson) 
d. Presskontakt (Gunvor Malmros, Niklas Hjorter) 
e. Hemsidesansvariga (Gunvor Malmros, Niklas Hjorter) 
f. 2 ledamöter till Gotlands Parasports TK tävlingskommitté (Bengt Fredin, Niklas Hj) 
g. En suppleant PSG: s TK (Daniel Pettersson) 
h. 4 ombud till Gotlands Parasports årsmöte (Bengt o Signhild F, Agneta F, Lena HJorter)  
i. Suppleanter till PSG:s årsmöte (Asta Jakobsson) 
j. Tre ledamöter till valberedning, varav en sammankallande (Niklas Hjorter Eva Gus-

tavsson, Marcus Mattsson) 
k. Festkommitté, varav en sammankallande (Agneta F, Eva G, Rune M, Stina L, Barbro K) 

15. Föredragande och beslut om verksamhetsplan för år 2026. 
16. Föredragande och beslut om budget för år 2026. 
17. Fastställande av årsavgift för år 2027. (Nu 100 kr, fam. 400 kr, 4 pers. och fler) 
18. Behandling av från styrelsen inkomna motioner 
19. Behandling av inkomna motioner 
20. Övriga frågor  

 
21. Information 
22. Paus för fika 
23. Prisutdelning 
24. Årsmötet avslutas 

 



IF Murgrönan 

Verksamhetsberättelse för år 2025 

Styrelsen avger redogörelse för verksamheten enligt följande: 

Styrelsen 
Lena Hjorter  Ordförande  Nyval 2025  1 år 

Åke Jakobsson Vice ordförande Omval 2025 2 år 

Einar Jakobsson Kassör  Omval 2024 2 år 

Gunvor Malmros Sekreterare  Omval 2025 2 år  

Monica Lyberg Ledamot   Nyval 2025 2 år 

Johnny Lundin Ledamot  Nyval 2025 1 år 

Lena Gunnö  Ledamot  Nyval 2025 1 år 

Aina Lindgren  Revisor  Omval 2025 1 år 

Gun Jakobsson Revisor  Omval 2025 1 år 

Niklas Hjorter Revisorssuppleant Nyval 2025 1 år 

Sektionsledare 1 år 

Signhild och Bengt Fredin Visby Boccia inne och ute Omval 

Asta Jakobsson Visby Boccia inne och ute Omval 

Johnny Lundin Klinte Boccia inne och ute Omval 

Åke Jakobsson Hemse Boccia inne och ute Omval 

Daniel Pettersson Hemse Boccia inne och ute Omval 

Klas-Göran Jakobsson Hemse Mattcurling  Omval 

Daniel Pettersson Hemse Mattcurling  Omval 

Per Pettersson Visby Mattcurling  Omval 

Einar Jakobsson Stånga Bowling  Omval 

Övriga uppdrag 

Utbildningsledare Eva Gustavsson  

Tävlingsledare Niklas Hjorter och Bengt Fredin 

Ungdomsledare Daniel Pettersson  

Presskontakt  Gunvor Malmros och Niklas Hjorter  

Hemsidesansvarig Gunvor Malmros och Niklas Hjorter 

Ledamot av PSG:s TK Niklas Hjorter och Bengt Fredin 

Suppleant PSG:s TK Daniel Pettersson 

Ombud PSG:s årsmöte Bengt Fredin, Signhild Fredin, Agneta Falk, Lena Hjorter 

Suppleant till PSG:s  

årsmöte  Asta Jakobsson 

Valberedning  Niklas Hjorter, sammankallande, Eva Gustavsson, Marcus Matts-

son 

Festkommitté Agneta Falk, sammankallande, Eva Gustavsson, Glenn Axell, Rune 

Malmros, Stina Larsson, Barbro Karlsson 



Hedersmedlemmar i föreningen 

Asta Jakobsson, Einar Jakobsson, Stina Larsson, Maj-Britt Jakobsson, Sten-Åke Hovlund, Bertil  

Hellgren. 

Medlemmar 

Föreningen redovisar vid årsskiftet 2025/26, 99 betalande medlemmar varav sex hedersmed- 

lemmar. Medlemsantalet har minskat. Vi har blivit av med en del medlemmar av två orsaker: 

1. Flera medlemmar har avlidit under året. 2. På ett ganska olustigt sätt har flera av våra med-

lemmar genom ojusta övertalningar gått över till IF Gutakampen, vilket medfört att det tidi-

gare goda kamratskapet mellan föreningarna naggats i kanten. Vi hoppas dock att ett gott 

kamratskap och samarbete kan byggas upp igen. På kort tid har vi fått flera nya medlemmar 

så vi ser framtiden an med gott mod. 

 

Licensierade i Svenska Parasportförbundet var 20 spelare. 

Verksamhet 2025 

Styrelsemöten och årsmöte 
 

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under året. Nio av mötens ar hållits på Sudervil- 

jan i Klinte, mötet i juli hölls hos Johnny Lundin och i maj hölls mötet i Sicklingsparken i sam- 

band med en grillfest. 

Årsmötet hölls 7 mars på Rondo i Klintehamn med 31 medlemmar närvarande. 

Träningar 
                      Boccia har tränats i Hemse, Klintehamn och på två ställen i Visby, kvällstid på Södervärn och 

Gutavallen och dagtid på Yttre Furulund och Säves idrottsplats. Träningen i Hemse ställdes in i 

slutet av året på grund av för få deltagare. 

I början av året tränades mattcurling tillsammans med IF Gutakampen men IF Murgrönan har 

just nu ingen mattcurlingsträning eftersom alla mattcurlingsspelare gått över till IF Gutakam-

pen. Planer finns att återuppta mattcurlingen igen. Utrustning finns. 

Bowling spelas i Stånga bowlinghall.  

Vattengympa 

I Hemsebadet leder Aina Lindgren en stor grupp i vattengympa varannan torsdag, där delta-

garantalet har ökat.  

 

 

 

 



Tävlingar 

25–26 januari DM i inomhusboccia i Hemsehallen. IF Murgrönan var arrangör.  

8–9 februari  Malmö Open. 9 deltagare från IF Murgrönan. Inga pallplatser. 

6 mars  IF Gutakampens Vårcup i mattcurling på Gråbo 

15 mars  Lagbocciaseriens avslutning i Hemsehallen. 

5–6 april  SM i mattcurling på Södervärn.  

15 april  IF Gutakampens Vårcup i inomhusboccia på Södervärn.  

10–11 maj  Para-SM i inomhusboccia i Uppsala. 9 deltagare från IFM. 

14–15 juni  DM i utomhusboccia i Hemse. Arrangör: IF Murgrönan. 

5 o 13 juli  Siltecupen i Hemse. Två dagar på grund av oväder.  

2–3 augusti  KM i utomhusboccia i Hemse. 

2–3 augusti  SM i utomhusboccia i Uppsala. IFM skickade ingen till SM men en 

del åkte dit och tävlade i alla fall.  

21 september Nacka Games. 9 deltagare från IF Murgrönan. 

11–12 oktober KM i inomhusboccia i Klinte.  

18 november IF Gutakampens höstcup i inomhusboccia på Södervärn. 

1 december  KM i bowling i Stånga. 

Lagbocciaserien 2025–2026 

14 lag deltar i seriespelet från början, men två lag från IF Gutakampen hoppar av. Serien fort-

sätter våren 2026 

Verksamhet månad för månad. 

2025 var ett händelserikt år för föreningen.  

Januari 2025 

18 januari avled föreningens ordförande Stefan Bodin hastigt och vice ordförande Lena Hjor-

ter får överta ordförandeposten. Redan i slutet av 2025 har det börjat gnissla mellan IF Mur-

grönan och IF Gutakampen. Tre medlemmar i IF Murgrönan måste bestämma vilken förening 

de skall tävla för, de väljer IF Murgrönan.  

IF Gutakampen har beslutat att anordna SM i mattcurling i april 2025. IF Murgrönan har 

tackat nej till att medverka. Valberedningen skall ha tag i ordförande, kassör och två ledamö-

ter till årsmötet.  

Alla medlemmar är nu inlagda på hemsidan Laget.se.  

Februari 2025 

Klas-Göran Jakobsson informerar om planer på att anordna SM i utomhusboccia redan i sep-

tember 2025. Han vill ha svar så fort som möjligt om vi är villiga att hjälpa till. Vi ber om tid så 

att vi kan fråga medlemmarna på årsmötet i mars vad de tycker.  

Ytterligare en medlem avlider, Erik Mattsson i Klintehamn. 



Fakturorna med medlemsavgifterna skickas ut digitalt via hemsidan för första gången. Spän-

nande att se hur det skall gå. Det går ganska bra, ett problem är dock att så många inte har e-

postadresser och avierna måste delas ut manuellt.  

Mars 2025 

Årsmöte 7 mars och vi väljer ny ordförande, Lena Hjorter. Frågan om SM i boccia tas upp och 

medlemmarna är mycket skeptiska till förslaget. Beslutet blir att styrelsen så fort som möjligt 

skall se till att det blir ett möte mellan styrelserna, vilket skall visa sig blir svårare än vad vi 

tror. Innan dess kommer inte IF Murgrönan att svara om vi vill vara med eller inte.  

Det blir trassel med medaljerna, tävlingsledaren Klas-Göran Jakobsson som har haft hand om 

medaljerna, är inte med och det blir ingen medaljutdelning på årsmötet, vilket gör att några 

blir väldigt ledsna.  

Under hela mars fortsätter vi att försöka få till ett möte med IF Gutakampen om SM i boccia, 

men de tackar nej till våra inbjudningar och det blir inget möte.  

April 2025 

Lena har försökt få tag i Lidia på förbundet, till slut hör hon av sig, de beslutar att ha ett digi-

talt möte men det blir inget av med det heller. Vi vet fortfarande inget om planeringen och 

nu beslutar vi oss för att säga nej till SM.  

Medaljkrånglet fortsätter, kassören har upptäckt att vi har fått så många fakturor från Djur-

mans på graveringar, han börjar undersöka saken och det visar sig att någon har beställt gra-

verade medaljer för flera år framåt. Varför?  

Våra bollar är dåliga och det blir beslutat att köpa bollar från Portugal, tillsammans med IF 

Gutakampen.  

Carl-Herman Cederlund avlider hastigt. 

Maj 2025 

17 maj har vi grillfest i Sicklingsparken, vädret är inte det bästa men 30 medlemmar trotsar 

kylan.  

Bollar är beställda, fem spel, tre till oss och två till IF Gutakampen. Företaget i Portugal vill ha 

pengar i förskott och vi får hjälp av banken Nordea att betala 33 821 kronor, så att allt skall bli 

rätt. Vi beställer också en ränna som Johnny kan få hjälp av, den beställs från ett företag i 

Tjeckien, som vill ha betalt med kort vid beställningen.  

Det blir inget SM i boccia på Gotland i september. 

Sten-Åke Hovlund avlider. 

Juni 2025 

Lugnt! 

Juli 2025 

Vi håller ett extra möte hemma hos Johnny Lundin. Vi behöver besluta hur vi skall göra med 

SM i Uppsala i augusti. Styrelsen beslutar enhälligt att avstå från SM och i stället satsa på 

Nacka Games, som är en öppen tävling. Vi motiverar vårt beslut med att det är orättvist att 

samma personer alltid får åka till fastlandet och tävla. Det är så många som inte har licens, 

som tränar regelbundet, som också borde få åka ibland. Vårt beslut blir inte populärt hos alla 



och vi blir beskyllda för att inte följa våra stadgar. Några åker själva och får då bekosta allt 

själva.  

Augusti 2025 

Var är bollarna som beställts från Portugal? Firman i Portugal har fått beställningen men inga 

pengar. Var är pengarna?  

Vi vänder oss till Nordea för att få hjälp.  

Rännan till Johnny har inte heller kommit fram, men där är det inga problem, firman i Tjeck-

ien har lovar att den kommer snart.  

September 2025 

Fortfarande inga bollar från Portugal, ärendet är nu polisanmält. Nordea har försökt reda ut 

vart pengarna tagit vägen, utan resultat.  

Sykällingarna säljer lotter på två marknader i september. 13 september säljer vi lotter på 

Kräklingbo marknad och 27 september på marknad i Klintehamn, tillsammans säljer vi 3 500 

lotter.  

Den 14 september har vi en trevlig fest i Gervaldsgården Sanda med grillning och trolleri av 

Trollkarlen Johannes.  

20 september deltar nio medlemmar i Nacka Games.  

Oktober 2025 

Vi beslutar att ta upp mattcurlingen igen, vi har både mattor och klot.  

Träningen i Hemse avslutas, ingen tränar där längre.  

Inga bollar och inga pengar tillbaka.  

26 oktober avlider Eivor Pettersson, Visby. 

November 2025 

Nu anordnas ett möte med IF Gutakampen med syfte att skapa en god grund för fortsatt 

samarbete inom boccia och mattcurling. Från IF Murgrönan deltar tre personer som alla 

tycker att mötet blev för snällt. En sammanfattning från de som var med: ” Vi har i alla fall 

kommit överens om att hälsa på varandra vid tävlingar.” 

ÅNTLIGEN! Bollarna har kommit fram, vad som har hänt och vem som är skyldig till strulet 

vet vi fortfarande inte.  

Vi beslutar att inte anordna DM i mattcurling, vi har inga mattcurlingspelare, de har gått över 

till IF Gutakampen.  

12 spelare får sina licenser förnyade. 

Sykällingarna har ett jullotteri på julskyltning i Hemse 29 november. 

Fyra nya medlemmar har vi fått, som tränar flitigt i Klintehamn på måndagskvällarna.  

5 november avlider Kjell Hasselberg och 18 november går Boen Holmberg bort.  

December 2025 

Vi gör julgrupper på Suderviljan och äter julbord i Stånga.  

15 december avlider Gunnel Jansson Klintehamn. Gunnel har inte varit medlem i föreningen 

men hon har broderat säkert mer än hundra dukar till våra lotterier.  



Tävlingsresultat 

KLUBBMÄSTERSKAP 

KM Boccia utomhus 

Spelades 2–3 augusti i Hemse. 

Resultat individuellt: 

1. Bengt Falk  2. Stig Pettersson 3. Stina Larsson 

Resultat lag: 

1. Göran Jakobsson, Bengt Falk, Glenn Axell 

2. Bengt Fredin, Signhild Fredin, Lena Hjorter 

3. Agneta Falk, Linda Grönlund, Anna Juhlin 

KM Boccia inomhus 

Spelades 11–12 oktober i Klintehallen. 11 deltagare. 

Resultat individuellt: 

1. Agneta Falk 2. Niclas Hjorter 3. Signhild Fredin 

Resultat lag: 

1. Agneta Falk, Markus Mattsson, Lena Hjorter 

2. Niclas Hjorter, Roland Johansson, Signhild Fredin 

3. Asta Jakobsson, Jonathan Melin, Linda Grönlund 

KM Bowling 

Spelades i Stånga 1 december 

Resultat: 

1. Lasse Holmberg 2. Lasse Björnlund 3. Doris Bergqvist 

Klubbmästerskap – vandringspris 

Boccia utomhus: Bengt Falk 

Boccia inomhus: Agneta Falk 

 



DISTRIKTSMÄSTERSKAP 

DM i inomhusboccia 

Spelades 25–26 januari i Hemsehallen. IF Murgrönan var arrangör.  

Resultat individuellt: 

Klass 3 

1. Daniel Pettersson IFM  2. Asta Jakobsson IFM 3. Roland Johansson IFM 

Klass 4 

1. Andreas Stendahl IFM 2. Klas-Göran Jakobsson IFM     3. Per Pettersson IFG 

Resultat lag: 

1. Daniel Pettersson, Asta Jakobsson, Glenn Axell IFM 

2. Klas-Göran Jakobsson, Petra Jakobsson, Andreas Stendahl IFM 

3. Bengt Fredin, Signhild Fredin, Carl-Herman Cederlund IFM 

DM i utomhusboccia 

Spelades 14–15 juni i Hemse. 

Resultat individuellt: 

Klass 3 

1. Daniel Pettersson IFM 2. Stig Pettersson IFM 3. Glenn Axell IFM 

Klass 4 

Klas-Göran Jakobsson IFM 2. Petra Jakobsson IFM 3. Per Pettersson IFG 

Resultat lag: 

1. Asta Jakobsson, Stig Pettersson, Daniel Pettersson IFM 

2. Klas-Göran Jakobsson, Petra Jakobsson, Andreas Stendahl 

3. Per Pettersson, Asta Ohlander, Bo Ax IFG 

 

SVENSKA MÄSTERSKAP 

SM i Mattcurling 

Spelades på Södervärn 5–6 april. 

Resultat: 

Individuellt öppen klass, damer 

2. Petra Jakobsson IFM 

3. Catherine Jakobsson IFM 

Individuellt klass 1, herrar 

1 Daniel Pettersson IFM 

Lagspel öppen klass, tvåmannalag 

2. Klas-Göran Jakobsson, Daniel Pettersson IFM 

 



SM i inomhusboccia 

Spelades i Uppsala 10–11 maj 

Resultat: 

Individuellt klass 3 

4. Daniel Pettersson 

7. Glenn Axell 

Individuellt klass 4 

3. Klas-Göran Jakobsson 

5. Bengt Fredin 

Lag klass 3 

3. Daniel Pettersson, Asta Jakobsson, Glenn Axell 

Lag klass 4 

5. Klas-Göran Jakobsson, Petra Jakobsson, Andreas Stendahl 

7. Bengt Fredin, Signhild Fredin, Stina Larsson 

 

SM i utomhusboccia 

Spelades i Uppsala 2–3 augusti 

IF Murgrönan skickade inga spelare till SM men en del åkte själva.  

Resultat: 

Lag 

2. Klas-Göran Jakobsson, Petra Jakobsson, Andreas Stendahl 

Individuellt 

3. Andreas Stendahl 

 

ÖVRIGA TÄVLINGAR 
Malmö Open  

Spelades 8–9 februari med nio spelare från IF Murgrönan 

Resultat: 

5.  Klas-Göran Jakobsson, Petra Jakobsson, Andreas Stendahl 

9.  Daniel Pettersson, Åke Jakobsson, Glenn Axell 

11. Agneta Falk, Linda Grönlund, Anna Juhlin 

 

IF Gutakampens Vårcup i mattcurling 

Spelades 6 mars på Gråbo 

Resultat: 

2. Klas-Göran Jakobsson IFM 

5. Petra Jakobsson IFM 

 

 

 



Lagbocciaseriens avslutning 

Spelades 15 mars i Hemse. 

Resultat: 

1. Klas-Göran Jakobsson, Petra Jakobsson, Andreas Stendahl 

2. Daniel Pettersson, Stina Larsson, Asta Jakobsson 

3. Fredrik Jakobsson, Linda Grönlund, Margareta Karlsson 

 

IF Gutakampens Vårcup i boccia 

Spelades på Södervärn 15 april  med 10 spelare. 

Resultat: 

1  Bo Ax IFG 2. Daniel Pettersson IFG 3. Per Pettersson IFG   4. Andreas Stendahl IFM 

 

Siltecupen  

Spelades i Hemse 5 och 13 juli, tävlingen avbröts 5 juli på grund av oväder. 

Resultat: 

Grupp A 

1  Andreas Stendahl 2. Asta Jakobsson 3. Linda Grönlund 

Grupp B 

1  Per Pettersson 2. Hanne Stendahl  

Grupp C 

1  Åke Jakobsson 2. Noa Pettersson 3. Signhild Fredin 

Grupp D 

1  Emrik Gullin 2. Wilma Hjorter 

 

Nacka Games 

Nio spelare från IFM. 

Resultat: 

Lag A-final 

3  Felizia, Lena och Niclas Hjorter 

Lag C-final 

3  Agneta Falk, Linda Grönlund, Bengt Falk 

 

IF Gutakampens Höstcup i boccia 

Spelades 18 november på Södervärn. 26 spelare. 

Resultat: 

1  Daniel Pettersson IFG 2. Bo Ax IFG    3. Rune Malmros IFM 

 

 

 

 

 

 

 

 



Sammanfattning 

2025 var ett år med överraskningar och utmaningar.  

Året började illa i och med att föreningens ordförande, Stefan Bodin, avled. Medelåldern är 

ganska hög och det har det tråkiga med sig att fler och fler försvinner, under året har många 

avlidit.  

Nästa tråkiga sak var att samarbetet med IF Gutakampen, som tidigare varit gott, höll på att 

bli riktigt dåligt. Vi har blivit av med ett stort antal licensberättigade medlemmar genom en, 

som vi tycker, obehaglig övertalningskampanj. Genom att träffas och diskutera, hoppas vi att 

samarbetet skall kunna bli bra igen.  

Vi har fått en ny ordförande, första kvinnan på posten, som kämpar på och gör ett fantastiskt 

arbete.  

Förutom trassel med IF Gutakampen så blev det också ett väldigt bolltrassel, nya bollar, be-

ställda i Portugal, som inte kom fram till oss och pengar som inte kom fram till tillverkaren, 

trots att vi haft hjälp av Nordea. Efter polisanmälan och mycket jobb för framför allt kassör 

och ordförande, kom bollarna till slut hit. 

Träningar och tävlingar har pågått som vanligt, med undantag för Hemse, där deltagandet i 

träningarna blev så dåligt, att vi sagt upp lokalen.  

Ekonomin är stabil, aktivitetsbidrag har betalats ut, Sverigelotter har sålts och en del har pre-

numererat på Bingolotter. Sykällingarna har fixat lotterier till tre marknader. Ett problem har 

dock dykt upp, kassören vill säga upp sig och var skall vi hitta en ny? Kanske måste vi köpa in 

kassörstjänsten? 

Vi har blivit av med många medlemmar men vi har också fått nya medlemmar, under hösten 

kunde vi hälsa sex nya medlemmar välkomna. 

Tack vare bra arbete av styrelse, sektionsledare och övriga medlemmar har föreningens mål-

sättning till stora delar uppnåtts.  

Stort TACK till alla som på olika sätt stöttar IF Murgrönan, främst: 

Destination Gotland, RF-SISU Gotland, Scandic Hotels, Klinte Bil & Buss AB, Bertil Hellgren 

och Klinte pastorat. 

Med detta överlämnar styrelsen verksamhetsberättelsen för år 2025, tackar för visat förtro-

ende, samt önskar den av årsmötet 2026 valda styrelsen Lycka till! 

 

…………………………………………………  ………………………………………………….. 

Lena Hjorter, ordförande   Åke Jakobsson vice ordförande 

…………………………………………………..  ……………………………………………………. 

Einar Jakobsson, kassör    Gunvor Malmros, sekreterare 

…………………………………………………..  …………………………………………………… 

Johnny Lundin, ledamot   Lena Gunnö, ledamot 

…………………………………………………… 

Monica Lyberg, ledamot 

            



Verksamhetsplan för år 2026 

Föreningen skall, inom ramen för tillgängliga resurser, i likhet med tidigare år bedriva idrotts-

verksamhet för personer med funktionsnedsättningar av olika slag. Aktivitetsgrupper skall re-

dovisas till stat och region. 

Sverigelotter och bingolotter skall säljas, bingolotter bara på prenumeration. 

Vi skall försöka få fler medlemmar, vi behöver yngre medlemmar och fler som tränar och täv-

lar, men alla medlemmar skall känna sig välkomna hos oss, även de som stöder oss genom sin 

medlemsavgift. Vi måste också ta hand om våra medlemmar så att de stannar kvar hos oss. 

Några fester skall anordnas varje år.  

Det skall vara roligt att vara medlem hos oss. Vi skall också försöka få tillbaka det goda samar-

betet med IF Gutakampen som har försämrats under förra året.  

Bocciaträningen fortsätter i Klinte och Visby som vanligt, i Hemse är det uppehåll. Bowling  i 

Stånga och vattengympa i Hemse. IF Gutakampens medlemmar är välkomna med på trä- 

ningarna.  

Vi skall försöka få i gång mattcurlingen igen.  

Förutom lokala tävlingar skall vi också delta i en del tävlingar på fastlandet. Fler ”licensfria” 

tävlingar, där alla kan delta, skulle vara bra. 

”Sykällingarna” fortsätter sitt arbete och säljer lotter på marknader.  

 

Träningstider 2026 

Boccia 
Vecka 3 2026 – vecka 17 2026. 

Klintehallen, lilla måndagar kl. 18.30 – 20.00 

Visby, Yttre Furulund onsdagar kl. 09.00 – 10.30 

Visby, Södervärn torsdagar kl. 18.30 – 20.00 

 

Vattengympa 

Hemsebadet   torsdagar udda veckor 15/1 – 7/5, kl. 16.00 – 17.00 

 

 

 
 

 



Tävlingar och annat 2026 

 

Januari 17–18 DM i inomhusboccia i Klintehallen 

Februari 7–8 Malmö Open 

 28 Serieavslutning i Hemsehallen 

Mars 6 Årsmöte på Rondo Klintehamn 

 14 Gotlandscupen i boccia 

Maj 9-10 SM i Falkenberg 

Juni  DM i utomhusboccia, arr. IF Gutakampen 

  Grillfest i samband med sista styrelsemötet 

Juli  Siltecupen 

Augusti 

September 12 Kräklingbo marknad, ev. flera marknader 

Oktober   Höstfest, ev. i september 

  KM i inomhusboccia 

November  Seriespel 

December  Julgrupper på Suderviljan 

 

 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


